
CROSS 20202

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

PONY  
Cross

mit E-Starterteilen / avec pièces Starter- E

Ausgabe Dezember 2019
Edition décembre 2019 
 
 
 
 
Hersteller / Fabricant : 
 

AMSLER & CO. AG	 8245 FEUERTHALEN ZH 
 
Telefon 052 - 647 36 36	 www.amsler.ch 
Telefax 052 - 647 36 66	 moto@amsler.ch

ER
SA

TZ
TE

IL
EL

IS
TE

N
 

Li
st

es
 d

e 
pi

èc
es

 d
e 

re
ch

an
ge



3CROSS 2020

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Achtung!

Bitte sorgfältig lesen:

Kleinteile:
Ersatzteile wie genormte Schrauben, Scheiben und Muttern usw. sind 
nicht alle bei uns erhältlich. Wir verweisen auf die Fachmärkte. 

Preise:
Die Teilepreise werden rollend kalkuliert und ändern laufend. Es sind 
keine Preislisten erhältlich. Preisanfragen können per E-Mail an uns 
gerichtet werden und sind unter www.amslershop.ch ersichtlich.

Besten Dank!

Attention!

Veuillez lire attentivement :

Petites pièces
Ecrous, vis, rondelles etc. en norme ISO ne sont plus disponible de notre 
stock. Nous vous référons au magasins specificées.

Prix
Les prix sont calculés en permanence, les  listes de prix ne sont pas 
livrables. Pour établir un devis, veuillez nous demander les prix par E-
Mail, ou sont visible sur www.amslershop.ch.

Merci d' avance!

mailto:moto%40amsler.ch?subject=
http://www.amslershop.ch
mailto:moto%40amsler.ch?subject=
mailto:moto%40amsler.ch?subject=
http://www.amslershop.ch


CROSS 20204

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

A
80

11
  A

87
86

A
80

10
 

A
87

83
A

80
31

A
80

16

A
80

13

A
80

34 A
80

37

A
80

26

A
80

28
A

80
24

A
80

06 A
80

30
A

80
25

A
80

21
A

80
29

A
80

27
A

80
19

A
80

23

A
80

08
A

80
20

A
80

04
A

80
12

A
87

80

A
80

18
A

80
01

A
80

19

A
80

07

A
80

17
A

80
36

A
80

22
 

A
87

84
 A

80
15

A
80

14

A
80

34

A
80

05

Motorgehäuse, Motor kpl. 521 / Carter moteur, Moteur cpl. 521

A8000E E-START 
Motor kpl.  521 
Moteur cpl.  521

A
87

45

A
87

87

A
87

89
A

87
88

A
87

90

A
86

92
X0

40
7

A
81

11

A
87

91



5CROSS 2020

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Getriebe-Oel Motorex 
Huile Motorex transmission
 
450 ml		  A8225 
12x 450 ml		  A8220 
5 lt.		  A8219

A8001	 INBUSSCHRAUBE 6X45	 VIS IMBUS 6X45
A8004	 INBUSSCHRAUBE 6X30	 VIS 6X30
A8005	 O-RING 13 MM DIA	 O-RING 13 MM DIA
A8006	 6-KT.-SCHRAUBE 6X10 CH 10	 VIS INBUS 6X10 CH 10
A8007	 6-KT.-SCHRAUBE 8X10 CH13	 VIS INBUS 8X10 CH13
A8008	 OELZAPFENSCHRAUBE 10X1.5X10	 BOUCHON NIVEAU HUILE10X1.5X10
A8010	 GEBLAESEDECKELHALTER	 SUPPORT VENTILATION 87
A8011	 GEBLAESE-DECKEL 87	 COUVERCLE VENTILATION 87
A8012	 KUPPLUNGSDECKEL	 COUVERCLE CARTER EMBRAYAGE
A8013	 KLEINER GEBLAESEDECKEL	 COUVERCLE VENTILATION PETIT
A8014	 SP-MUTTER 10X1,25X13 CH15	 ECROU SP. 10X1,25X13 CH15
A8015	 SCHALLDAEMPFUNGSSCHEIBE	 MOUSSE D’INSONORISATION
A8016	 GUMMI KABELFUEHRUNG	 CAOUTCHOUC PASSE FIL VOLANT
A8017	 FEDERSTIFT 2X8	 GOUPILLE RESSORT 2X8
A8018	 FUEHRUNGSBUECHSE	 DOUILLE ASSEMBLAGE CARTER
A8019	 FIBERDICHTUNG 8X14X1,5	 JOINT FIBRE 8X14X1,5
A8020	 FIBERDICHTUNG 10X15X1	 JOINT FIBRE 10X15X1
A8021	 MOTORGEHAEUSEDICHTUNG	 JOINT CARTERS MOTEUR
A8022	 GEBLAESEHALTERDICHTUNG	 JOINT SUPPORT VENTILATION
A8023	 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG	 JOINT COUVERCLE EMBRAYAGE
A8024	 KUPPLUNGSHEBEL KURZ	 LAMELLE LEVIER EMBR COURTE
A8025	 KUPPLUNGSHEBEL LANG	 LAMELLE LEVIER EMBR LONGUE
A8026	 KUPPLUNGSHEBELFEDER	 RESSORT RAPPEL LEVIER EMBR.
A8027	 REGULIERSCHRAUBENHALTER 7 MM	 SUPPORT VIS REGL. EMBR. 7 MM
A8028	 KUPPLUNGSHEBEL AUF MOTOR	 LEVIER EMBR. SUR MOTEUR
A8029	 KUPPL.REGULIERSCHRAUBE M6	 VIS DE REGLAGE EMBR. M6
A8030	 SCHEIBE 6X13	 RONDELLE 6X13
A8031	 GROWER-SCHEIBE DIA 10MM	 GROWER-RONDELLE DIA 10MM
A8034	 INBUSSCHRAUBE 4X20	 VIS IMBUS 4X20
A8036	 SPEZIALSCHRAUBE 4X6	 VIS SPEC. 4X6
A8037	 KUPPLUNGSHEBEL SPEZIALSCHRAUBE	 VIS SP.LEVIER EMBRAYAGE 
A8111	 STUTZEN	 RACCORD
A8217	 PANOLIN AUTOM. GETRIEBEOEL 500ML	 PANOLIN HUILE AUTOMAT. 500ML. 
A8219	 5 LITER CILO-MOTOREX AUTOM.OEL	 5 LITER CILO-MOTOREX AUTOM.OEL
A8220	 12X450 ML CILO-MOTOREX AUTOM.OEL	 HUILE AUTOMAT. 12X 450 ML MOTOREX 
A8221	 PANOLIN  AUTOM. GETRIEBEOEL 5 LITER	 PANOLIN HUILE AUTOMATIQUE 5 LITRES
A8225	 MOTOREX AUTOMAT. OEL 450 ML PRO/STK.	 HUILE MOTOREX AUTOMAT. 450ML. P.PC. 
A8226	 12X500ML PANOLIN AUTOM.OEL	 12X500ML PANOLIN AUTOM.OEL
A8745	 KUPPLUNGSKABELKLEMMSCHRAUBE	 SERRE-CABLE EMBRAY.
A8786	 FLUEGELRAD	 DISQUE A AILETTE
A8791	 LAMELLENSTOPFEN VERSCHLUSS E-START	 BOUCHON REPLACEEMENT DEMARREUR 

E-STARTER-TEILE / PIÈCES STARTER-E

A8000E	 MOTOR 521 2VA E-STARTER	 MOTEUR 521 2VA STARTER-E 
A8692	 SCHEIBE	 RONDELLE
A8780	 MOTORENGEHÄUSE E-STARTER	 CARTER MOTEUR STARTER-E 
A8781	 PASSBUECHSE	 GOUJON DE CENTRAGE 
A8783	 GEBLAESEDECKELHALTER	 SUPPORT VENTILATION 
A8784	 DICHTUNG	 JOINT 
A8787	 STARTERMOTOR	 MOTEUR DEMARREUR 
A8788	 BRIDE	 BRIDE 
A8789	 SCHRAUBE	 VIS 
A8790	 SCHRAUBE M6X25	 VIS M6X25
X0407	 MUTTER M6	 ECROU M6

Motorgehäuse, Motor kpl. 521 / Carter moteur, Moteur cpl. 521

Getriebe-Oel Panolin 
Huile Panolin transmission
 
500 ml		  A8217 
12x 500 ml		  A8226
5 lt.		  A8221



CROSS 20206

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Getriebe, Kupplungen / Boite a vitesses, Embrayages
**

A
80

72
A

-C

A
80

61
A

80
57

   
A

80
77

**
A

80
77

A A
80

58

A
80

56

A
80

71
A

81
15

A
80

53

A
81

17

A
80

52

A
80

51

A
81

16

**
A

80
73

B A
81

18

A
80

50
A

80
70

A
80

41
A

83
11

 1
2 

Zh
g.

 
A

83
12

 1
3 

Zh
g.

**
A

80
72

A
-C

A
80

46

A
80

39

A
80

71

A
81

19
A

80
76 A

80
48

A
80

56

A
80

52

A
80

68

A
81

20
A

80
78

A
81

22

A
80

69
A

80
59

A
80

81

**
A

80
72

A
-C

A
80

43
A

80
44

A
A

80
74

A
80

60

A
80

63

A
80

68 A
80

52
A

80
45

A
80

64
A

80
80

A
80

66

A
80

79
A

80
55

A
80

65

 

A
80

65

**
A

80
73

B

A
81

22

P8
08

7

*A
80

63
 

Im
m

er
 im

 S
et

 v
er

w
en

de
n 

(G
ew

ic
ht

su
nt

er
sc

hi
ed

) 
em

pl
oy

er
 s

eu
le

m
en

t e
n 

ki
t (

di
ffe

re
nc

e 
de

 p
oi

ds
)

**
	A

uf
 S

ch
ei

be
nd

ic
ke

 a
ch

te
n!

	
Fa

ite
s 

at
te

nt
io

n 
à 

		


	
l'é

pa
is

se
ur

 d
e 

co
up

e!



7CROSS 2020

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Getriebe, Kupplungen / Boite a vitesses, Embrayages

Spezialwerkzeuge / Outils spéciaux

A8210 Werkzeug für Ausbau 2. Gang / Outil pour enlever la 2e vitesse
A8211 Kupplungsmutter Schlüssel / Couplage écrou
A8213 Abzieher für Ritzel / Extracteur pour pignon

 
 

A8039	 HAUPTWELLE	 ARBRE SECONDAIRE
A8041	 WELLENDICHTRING 15X24X5	 ANNEAU D’ETANCHEITE 15X24X5
A8043	 KUPPLUNGSBACKENHUELSE 1. U. 2. GANG	 DOUILLE MACHOIRE EMBRAYAGE
A8044A	 DOPPELKUPPLUNGSNABE	 MOYEU EMBRAYAGE DOUBLE
A8045	 STARTERKUPPLUNGSSCHEIBE	 DISQUE MISE EN MARCHE 521
A8046	 KEIL 3X3,7X9,7	 CLAVETTE 3X3,7X9,7
A8048	 ZAHNRAD 2.GANG	 COURONNE 2EME VITESSE
A8050	 KUGELLAGER 15X32X9 6002/C3	 ROULEMENT 15X32X9 6002/C3
A8051	 KUGELLAGER 20X42X12 6004/C3	 ROULEMENT 20X42X12 6004/C3
A8052	 SPEZIALMUTTER 12X1,25X6 CH 17	 ECROU SPECIAL 12X1,25X6 CH 17
A8053	 DISTANZBUECHSE 15X18X10.5	 ENTRETOISE 15X18X10.5
A8055	 AUSRUECKLAGER MIT SCHEIBE	 BUTEE A GALETS AVEC RONDELLE
A8056	 NADELLAGER 13X19X12	 CAGE A AIGUILLES 13X19X12
A8057	 NADELLAGER 15X18X16	 CAGE A AIGUILLES 15X18X16
A8058	 NADELLAGER 22X26X13	 CAGE A AIGUILLES 22X26X13
A8059	 KUPPLUNGSNABENMUTTER	 ECROU DU MOYEU EMBRAYAGE
A8060	 KUPPLUNGSKRONE MIT ZAHNRAD 2.	 COURONNE EMB. AVEC PIGNON 2EME
A8061	 1.GANG ZAHNRAD AUF KURBELWELLE	 PIGNON 1ERE S/VILEBREQUIN
A8063	 KUPPLUNGSBACKE 1. UND 2. GANG (1 PAAR)	 MASSELLOTTE EMBRAYAGE (1 PAIRE) 
A8064	 KONISCHE KUPPLUNGSFEDER	 RESSORT CONIQUE EMBRAYAGE
A8065	 KUPPLUNGSBACKENFEDER 2. GANG	 RESSORT DE MASSELOTTE 2. VIT.
A8066	 DRUCK-BOLZEN	 BUTEE DE PRESSION
A8068	 SCHEIBE 12X24	 RONDELLE 12X24
A8069	 SCHEIBE SP 13X28X1,5	 RONDELLE SP. 13X28X1,5
A8070	 SCHEIBE 12X22	 RONDELLE 12X22
A8071	 SCHEIBE 13X22	 RONDELLE 13X22
A8072A	 SCHEIBE 15X25X0.3	 RONDELLE 15X25X0.3 
A8072B	 SCHEIBE 15X25X0.4	 RONDELLE 15X25X0.4 
A8072C	 SCHIEBE 15X25X0.8	 RONDELLE 15X25X0.8
A8073B	 SCHEIBE 20X30X0.4	 RONDELLE 20X30X0.4
A8074	 SCHEIBE 21X32X0.8	 RONDELLE 21X32X0.8
A8076	 SCHEIBE 24X44X0,3	 RONDELLE 24X44X0,3
A8077	 SCHEIBE 25X34X0.3	 RONDELLE 25X34X0.3
A8077A	 SCHEIBE 25X34X0.5	 RONDELLE 25X34X0.5
A8078	 FREILAUFLAGER 24X32X8.7	 ROUE LIBRE 24X32X8.7
A8079	 FEDERDECKEL	 CUVETTE DU RESSORT CONIQUE
A8080	 SEEGERRING E10	 SEEGER E10
A8081	 KUPPLUNGSSCHEIBEN-BEFESTIGUNGSRING	 ARRET DISQUE EMBRAYAGE
A8115	 VORGELEGEWELLE	 ARBRE PRIMAIRE
A8116	 NADELLAGER 20X26X10	 CAGE A AGUILLES 20X26X10
A8117	 KEIL 4X4X25	 CLAVETTE 4X4X25
A8118	 ZAHNRAD 1. GANG	 COURONNE 1 VITESSES
A8119	 FREILAUFDISTANZBUECHSE 15MM	 ENTRETOISE ROUE LIBRE 15MM
A8120	 ROLLENLAGER 24X32X5	 CAGE A ROULEAUX 24X32X5
A8121	 KUPPLUNGSFEDER 1. GANG	 RESSORT DE MASSELOTTE 1. VIT. 
A8213	 ABZIEHER FUER RITZEL	 EXTRACTEUR PIGNON
A8311	 RITZEL 12 Z	 PIGNON MOTEUR 12 DENTS
A8312	 RITZEL 13Z CILO 511	 PIGNON 13DTS CILO 511
P8087	 FEDERGLIEDER 1/2 X 3/16 BOLZEN 4.20	 MAILLON A RESSORT 1/2 X 3/16 AXE 4.20



CROSS 20208

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Kurbelwelle, Zylinder / Vilbrequin, Cylindre

A
80

88 A
80

93

A
80

87

A
80

46

A
80

94

A
80

89

A
80

97

A
80

96

A
80

92
**

A
81

12
 

A
81

23
A

16
32

A
81

02
 (R

) 
A

81
03

 (G
) 

A
81

05
 (V

)*
*

A
81

08

A
80

95
A

80
30 A
80

98

A
81

13
A

A
80

99

A
81

06

A
80

85
A

80
30

A
80

95

A
80

86



9CROSS 2020

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Kurbelwelle, Zylinder / Vilbrequin, Cylindre

A1632	 SICHERUNGSRING A12	 ANNEAU DE SURETE A12
A8030	 SCHEIBE 6X13	 RONDELLE 6X13
A8046	 KEIL 3X3,7X9,7	 CLAVETTE 3X3,7X9,7
A8085	 GROWER-SCHEIBE DIA 6	 RONDELLE GROWER DIA 6
A8086	 KOLBENBOLZEN 12X31.5	 AXE DE PISTON 12X31.5
A8087	 KURBELWELLE 2VA SV 83	 VILEBREQUIN 2VA SV 83 
A8088	 DICHTRING 17X35X8	 ANNEAU D’ETANCHEITE 17X35X8
A8089	 DICHTRING 20X30X7	 ANNEAU D’ETANCHEITE 20X30X7
A8092**	 ZYLINDER 521 LEER	 CYLINDRE 521 NU
A8093	 KUGELLAGER 17X47X14 6303/C3	 ROULEMENT 17X47X14 6303/C3
A8094	 KUGELLAGER 20X52X15 6304/C3	 ROULEMENT 20X52X15 6304/C3
A8095	 SP.-MUTTER 6X12 CH10	 ECROU SP.6X12 CH10
A8096	 NADELLAGER 12X15X15	 CAGE A AIGUILLES 12X15X15
A8097	 ZYLINDERFUSSDICHTUNG	 JOINT CYLINDRE
A8098	 ZYLINDERKOPFDICHTUNG	 JOINT CULASSE
A8099	 AUSPUFFDICHTUNG	 JOINT ECHAPPEMENT
A8102	 KOLBEN KPL. 40R	 PISTON CPL. 40R
A8103	 KOLBEN KPL. 40G	 PISTON CPL. 40G
A8105	 KOLBEN KPL. 40V	 PISTON CPL. 40V
A8106	 BOLZEN 6X31	 GOUJON 6X31
A8108	 ZYLINDERBOLZEN 6X114	 GOUJON 6X114
A8112	 KOLBENRING TRAPEZ 40 - 1.42MM	 SEGMENTTRAPEZE 40 - 1.42MM
A8113A	 ZYLINDERKOPF	 CULASSE 
A8123	 KOLBENRING BETA "METEOR" - 1.48MM	 SEGMENT BETA "METEOR" - 1.48MM

**	 KOLBEN PASSEND ZU ZYLINDER LEER: A8105	 PISTON CORRESPONDANT POUR 	
		  CYLINDRE VIDE: A8105



CROSS 202010

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Zündung / Allumage

 A
81

47
 A

ET
 G

ru
nd

pl
at

te
 le

er

A
81

31
 A

ET

A
81

40

A
81

43
A

81
30

A
81

45
 

A
87

82

P8
91

0

A
87

77

A
81

46
 Z

ün
du

ng
 k

pl
. A

ET
 R

ot
or

 +
 S

A
ta

to
r

A
87

85
 E

-S
ta

rt
er

 k
pl

. R
ot

or
 +

 S
ta

to
r

A
81

49

A
81

44
A

81
32

 D
uc

at
i



11CROSS 2020

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Zündung / Allumage

A8130	 KERZENSTECKERSCHUTZ	 PROTECTION PRISE-BOUGIE
A8131	 AUSSENZUENDSPULE AET	 BOBINE D'ALLUMAGE AET 
A8132	 AUSSENZUENDSPULE DUCATI	 BOBINE D'ALLUMAGE DUCATI
A8140	 SPULEN-BEFESTIGUNGSSCHRAUBE 4X20	 VIS FIX. BOBINE 4X20 
A8143	 KERZENSTECKER	 PRISE BOUGIE
A8144	 GUMMI FUER KERZENSTECKER	 CAPUCHON PRISE BOUGIE
A8145	 ZUENDKERZE NGK BP6ES LANGES GEWINDE	 BOUGIE D’ALLUMAGE NGK BP6ES 	
A8146	 ZUENDUNG KPL. AET	 ALLUMAGE ELECTRONIQUE CPL. AET
A8147	 ANKERPLATTE LEER AET	 SOCLE S'ALLUMAGE NUE AET 
A8777	 GUMMIKAPPE ZUENDSPULE	 GOMME PROT. BOBINE 
P8910	 ZUENDKABEL 7MM PER METER	 CABLE D'ALLUMAGE 7MM PAR METRE 

E-STARTER-TEILE / PIÈCES STARTER-E

A8149	 KERZENSTECKER / NICHT ENTSTÖRT	 PRISE BOUGIE / NON DÉPARASITÉE	
A8782	 ZUENDKERZE NGK BPR6ES	 BOUGIE D'ALLUMAGE NGK BPR6ES 
A8785	 ZUENDUNG KPL.	 ALLUMAGE ELECTRONIQUE CPL. 

Rotor m. Stator ohne E-Start 

Für Umbau von Ducati auf AET muss A8785 Stator kpl. die Grundplatte, A8147, das 
Flügelrad A8786 und die Aussenzündspule A8131 und A8783 Gebläsedeckelhalter, 
A8784 Dichtung + Regler 12V  mitbestellt werden. Zudem muss die Lichtanlage auf 
12V umgestellt werden.

Rotor avec Stator sous demarage electrique

Pour changer l'allumage de Ducati par AET il faut aussi le socle A8147, la bobine exte-
rieur A8131, A8785 Stator, le disque a ailettes A8786, Support ventilation A8783, Soint 
A8784 Regulatuer tension 12V P8979 , et changer les ampoules 6V par 12V.

Spezialwerkzeuge / Outils spéciaux

A2307 Polradabzieher M26x1.5 / Extracteur de volant M26 X 1.5

 
 



CROSS 202012

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Vergaser / Carburateur

A
81

10
 k

pl
. A
81

75
A

81
80

A
81

91
A

81
74

A
81

76
A

81
63

A
81

62

A
81

85 A
81

90
A

81
78

A
81

84

A
81

68 A
81

93
A

81
94

A
81

71

A
81

89

A
81

83

A
81

70

A
81

65
A

81
77A
81

86
A

81
87

A
81

88

A
81

66
 

A
81

73

A
81

69

A
81

81

A
81

92

A
81

82A
81

79

A
81

10

A
80

90
N

A
81

07
A

81
09

A
81

00

A
81

14

A
81

01

A
81

61
Hauptdüse / gicleur principal	 48	 A8321 
Hauptdüse / gicleur principal	 49	 A8170 
Leerlaufdüse / gicleur ralenti	 30	 A8185

A
81

96

A
81

97

A
81

99
A

81
98

A
81

95

A
82

05
A

80
91

K



13CROSS 2020

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Vergaser / Carburateur

A8090N	 VERGASER NEU 13.11 MIT LUFTFILTER	 CARBURATEUR NOUVEAU 13.11 AVEC 		
		  FILTRE A AIR
A8091K	 STARTHEBEL 80MM CROSS	 LEVIER STARTER 80MM CROSS
A8100	 ANSAUGSROHRDICHTUNG SCHMAL	 JOINT PIPE CARBURATEUR
A8101	 MEMBRANDICHTUNG DUENN	 JOINT MEMBRANE MINCE
A8107	 BOLZEN 6X38	 GOUJON 6X38
A8109	 VERGASER-ANSAUGSROHR 16MM	 PIPE CARBURATEUR COUDEE 16MM
A8110	 GEBOGENES ROHR FUER GASZUG KPL.	 COUDE COMMANDE GAZ CPL.
A8114	 MEMBRANE AUS FIBER	 MEMBRANE EN FIBRE
A8161	 GASREGULIERSCHRAUBE	 VIS REGLAGE CABLE GAZ 
A8162	 DICHTUNG FUER ISOLIERBUECHSE	 JOINT DOUILLE  ISOLANTE
A8163	 ISOLIERBUECHSE KATALYSATOR 14MM	 DOUILLE  ISOLANTECATALYSEUR 14MM
A8165	 SCHWIMMERGEHAEUSE	 CUVE
A8166	 GASSCHIEBERDECKEL	 COUVERCLE BOISSEAU
A8168	 GEMISCHEINSTELLSCHRAUBE	 VIS DE REGLAGE MELANGE RALENTI
A8169	 REGULIERSCHRAUBE	 VIS DE REGLAGE
A8170	 HAUPTDUESE 49	 GICLEUR PRINCIPAL 49
A8171	 SCHWIMMERNADEL	 AIGUILLE DU FLOTTEUR
A8173	 SCHIEBERDECKELSCHRAUBE	 VIS COUVERCLE BOISSEAU
A8174	 BENZINFILTER	 FILTRE A ESSENCE
A8175	 SCHRAUBE BENZINANSCHLUSS	 RACORD TUYAU D’ESSENCE
A8176	 DICHTUNG FUER BENZINFILTERDECKEL	 JOINT PIPE
A8177	 SCHWIMMERGEHAEUSESCHRAUBE	 VIS DE LA CUVE
A8178	 FEDER STANDGASSCHRAUBE	 RESSORT VIS REGLAGE RALENTI
A8179	 LUFTFILTERBRIDE	 COLLIER FILTRE
A8180	 DICHTUNG FUER FILTERDECKELSCHRAUBE	 JOINT VIS PIPE
A8181	 LUFTSCHLAUCH 10 X 40	 TUBE FILTRE A AIR 10 X 40
A8182	 LUFTFILTERELEMENT	 ELEMENT FILTRE A AIR
A8183	 SCHWIMMERGEHAEUSEDICHTUNG	 JOINT CUVE ESSENCE
A8184	 STANDGASSCHRAUBE	 VIS REGLAGE RALENTI
A8185	 LEERLAUFDUESE 30	 GICLEUR RALENTI 30
A8186	 GASSCHIEBER	 BOISSEAU
A8187	 SCHRAUBE VERGASERBEFESTIGUNG	 VIS FIXATION CARBURATEUR
A8188	 GASSCHIEBERFEDER	 RESSORT BOISSEAU
A8189	 SCHWIMMER	 FLOTTEUR
A8190	 VERGASERBEFESTIGUNGSMUTTER	 ECROU FIXATION CARBURATEUR
A8191	 BENZINANSCHLUSS	 COUVERCLE RACCORD TUYAU D’ESS.
A8192	 LUFTFILTER GEHAEUSE LEER	 BOITIER FILTRE A AIR NU
A8193	 DICHTUNG GEMISCHEINSTELLSCHRAUBE	 JOINT VIS REGLAGE MEALNGE
A8194	 SCHWIMMERACHSE	 AXE DE FLOTTEUR 
A8195	 GASSCHIEBERDECKELDICHTUNG	 JOINT COUVERLCE BOISSEAU
A8196	 CHOKEHEBEL	 LEVIER DE CHOKE
A8197	 CHOKEKLAPPE	 VALVULE DE CHOKE 
A8198	 SCHRAUBE	 VIS 
A8199	 FEDER	 RESSORT 
A8321	 HAUPTDUESE 48	 GICLEUR PRINCIPAL 48 
A8771	 HAUPTDUESE 50	 GICLEUR PRINCIPAL 50 
A8205	 BOHRER 0.3 FUER A8185	 MÈCHE 0.3 POUR A8185



CROSS 202014

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

P8002

P8016

P8017

P8003S

P8012

P8006

P8018
P8019
P8005 P8025S

P8022

P8015

P8012

P8035

P8012

P8035

P8000S 
P8000R

P8034

P8030

P8023

P8013

P8889

P8001

P8020

P8009

P8013

P0194

P8010
P8006

P8026
P8032

P8031

P8027

P8028

P8004

P8015

Rahmen / Cadre

P8008

A8031

P8964



15CROSS 2020

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Rahmen / Cadre

A8031	 GROWER-SCHEIB DIA 10MM	 RONDELLE GROWER DIA 10MM 
P0194	 SICHERUNGSMUTTER M10	 ECROU DE SURETE M10
P8000R**	 * RAHMEN ROT	 CADRE ROUGE 
P8000S**	 * RAHMEN SCHWARZ	 CADRE NOIR 
P8000W**	 * RAHMEN WEISS	 CADRE BLANC
P8001	 SILENTBLOCK-HINTERRAD-GABEL	 SILENTBLOC BRAS OSCILLANT
P8002	 SATTELSTUETZE 22MM	 TIGE DE SELLE 22MM
P8003S	 STAENDER SCHWARZ	 BEQUILLE NOIR
P8004	 STAENDERFEDER	 RESSORT BEQUILLE
P8005	 SCHEIBE 8.4X30X2	 RONDELLE 8.4X30X2
P8006	 6-KANT SCHRAUBE 6X16	 VIS 6X16 6-PANS
P8008	 STAENDERSCHRAUBE 8X85	 VIS 8X85 6-PANS POUR BEQUILLE 
P8009	 STOSSDAEMPFERSCHRAUBE 10X45	 VIS 10X45 6-PANS FIX.AMORT.DU BAS
P8010	 SCHEIBE 6X12X1.6	 RONDELLE 6X12X1.6
P8012	 SCHEIBE 8X16X1.6	 RONDELLE 8X16X1.6
P8013	 SCHEIBE10.5/20/2	 RONDELLE 10.5/20/2
P8015	 SICHERUNGSMUTTER M8	 ECROU DE SURETE M8 
P8016	 STEUERSCHLOSS KPL.	 CADENAS AVEC CLES
P8017	 SCHLOSSDECKEL MIT NIETE	 COUVERCLE DE CADENAS AVEC RIVET
P8018	 MOTOR-SILENTBLOCKHUELSE NR.18	 DOUILLE SILENTBLOC MOTEUR
P8019	 SILENTBLOCK MOTOR	 SILENTBLOC MOTEUR
P8020	 STOSSDAEMPFER CROSS SCHWARZ (STUECK)	 AMORT. ARRIERE NOIR CROSS (PIECE)
P8022	 M10X1.25X100 BOLZEN ZU SCHWINGE	 M10X1.25X100 VIS AXE BRAS OSCILANT	
P8023	 NYLOCK MUTTER 10X1.25	 ECROU NYLOCK 10X1.25
P8025S	 HR-SCHWINGE SCHWARZ	 BRAS OSCILLANT NOIR
P8026	 GEPAECKTRAEGER SCHW.	 PORTE BAGAGES NOIR
P8027	 GEPAECKTRAEGER PLATTE SCHWARZ	 PLAQUE PORTE BAGAGES NOIRE
P8028	 KUNSTSTOFFSCHRAUBE ZU PLATTE 6X8	 VIS 6X8 PLAST. FIX. PLAQUE P/BAGAG.
P8030	 GEPAECKTRAEGER KLAMMER	 PINCE PORTE-BAGAGES
P8031	 GEPAECKTRAEGER FEDER LINKS	 RESSORT GAUCHE PORTE-BAGAGES
P8032	 GEPAECKTRAEGER FEDER RECHTS	 RESSORT DROITE PORTE-BAGAGES
P8034	 INBUSSCHRAUBE 8X40	 VIS INBUS 8X40
P8035	 SCHRAUBE 8X50	 VIS 8X50 6-PANS FIX. MOTEUR
P8889	 ZWISCHENSTUECK 8,3X20	 ENTRETOISE 8,3X20 
P8964	 BATTERIEKASTEN	 CAISSE BATTERIE

*Achtung:	 Die Mofarahmen für die Mofas mit neuen fast geraden Tret-
kurbeln haben ein verschobenes Tretlager. 
Beim Ersatz alter Rahmen müssen immer die Kurbel und 
die Tretachse mitbestellt werden!

**	 inkl. 2x P8001 und 1x P8889

*Attention:	 Les cadres des cyclos avec nouvelles manivelles seule-
ment légèrement 
bombées ont un déplacement de la couronne. 
Pour remplacement du cadre ancienne version devra chan-
ger les deux manivelles et l'axe de pédalier!

**	 incl. 2x P8001 et 1x P8889



CROSS 202016

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Tank, Sattel, Antriebe / Reservoir, Selle, Entrainement

P8071

P8075R*
P8075S* 

P8650W

P8072

P8946
P8932

P8087

P8066

P8065

P8063

P8064

P8081

P8088

P8067
P8015

P8012
P8005

P8067

P8076* P8045*

P8068
P8052

P8592
P8083

P0022

P8080	

P8089 P8090

D3699 "SRAM"
H8126V "VELO"

P8102
P8103

P8050

P8077



17CROSS 2020

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

D3699	 KETTENSCHLOSS 1/2 X 1/8" TRETKETTE "SRAM"	 MAILL.DE JONCTION 1/2 X 1/8" CHAÎNE DE 		
		  PEALIER "SRAM"
H8126V	 KETTENSCHLOSS 1/2 X 1/8" TRETKETTE "VELO"	 MAILL.DE JONCTION 1/2 X 1/8" CHAÎNE DE 		
		  PEALIER "VELO"	
P0022	 ABZIEHBILD MIX 1:50	 DECALQUE MIX 1:50
P8005	 SCHEIBE 8.4X30X2	 RONDELLE 8.4X30X2
P8012	 SCHEIBE 8X16X1.6	 RONDELLE 8X16X1.6
P8015	 NYLOCK-MUTTER M8	 ECROU NYLOCK M8
P8045*	 TANKDECKEL MIT SCHLOSS FÜR 	 BOUCHON DE RESERVOIR A CLEF
	 KUNSTSTOFFTANK	 POUR RESERVOIR EN PLASTIQUE
P8050	 TANKDECKEL Ø=30	 BOUCHON RESERVOIR Ø=30
P8052	 BENZINSCHLAUCH 4X9 PER1 METER	 TUBE ESSENCE 5X8 LE METRE
P8063	 TRETLAGERSCHEIBE 16X28X05	 RONDELLE 16X28X05 AXE PEDALIER
P8064	 SCHMIERNIPPEL	 GRAISSEUR AXE PEDALIER
P8065	 TRETLAGERBUECHSE	 DOUILLE PEDALIER
P8066	 PEDALEN MOFA (PAAR)	 PEDALES CYCLO (PAIRE)
P8067	 TANKGUMMI OBEN (4 STK. ZU KUNSTSTOFF-	 CAOUT. SILENT. RESERVOIR HAUT POUR
	 TANK)	 RESERVOIR PLASTIQUE
P8068	 BENZINHAHN	 ROBINET ESSENCE 512/521
P8071	 SATTEL CROSS SCHW. MIT TASCHE	 SELLE CROSS NOIRE AVEC SACOCHE
P8072	 WERKZEUGSATZ MIT TAESCHLI	 JEUX OUTILS SACHET
P8075R*	 TANK CILO/ACO ROT (KUNSTSTOFF)	 RESERVOIR CILO/ACO ROUGE (PLASTIQUE)
P8075S*	 TANK CILO/ACO SCHWARZ (KUNSTSTOFF)	 RESERVOIR CILO/ACO NOIR (PLASTIQUE)
P8076*	 TANKDECKEL OHNE SCHLOSS FÜR	 BOUCHON POUR RESERVOIR EN 
	 KUNSTSTOFFTANK	 PLASTIQUE
P8077	 SCHLAUCH FÜR TANKENTLÜFTUNG	 TUYAU AÉRATION RESERVOIR D'ESSENCE
P8080	 TRETLAGERACHSE Z30 CROSS (4-KANT)	 AXE PEDALIER Z30 CROSS (CARRÉE)
P8081	 KURBEL SET (4-KANT)	 MANIVELLES ET (CARRÉE)
P8083	 DECKEL	 CAPOUCHON POUR MANIVELLE
P8087	 KETTENSCHLOSS 1/2 X 3/16 CZ	 MAILLON A RESSORT 1/2 X 3/16 CZ
P8088	 KEIL 9MM	 CLAVETTE 9MM 
P8089	 SCHRAUBE M8X1 20MM	 VIS M8X1 20MM
P8090	 UNTERLEGSCHEIBE M8	 RONDELLE M8 
P8102	 BÜCHSE PE TRETLAGER 25 X 16.3 X 9.3	 DOUILLE PE AXE 25 X 16.3 X 9.3
P8103	 BÜCHSE PE TRETLAGER 25 X 16.3 X 5.5	 DOUILLE PE AXE 25 X 16.3 X 5.5
P8592	 PUMPE 250MM KOMPRIMIERT	 POMPE 250MM COMPR.
P8650W	 PONY KLEBER WEISS OVAL	 PONY ADHESIF BLANC OVALE
P8932	 TRETKETTE PC1 90 GL. M. SCHL. 1/2X1/8	 CHAINE PC1 90 MAILL. AVEC LINK 1/2X1/8 
P8946	 ANTRIEBSKETTE MOFA 15M 106 GL. 1/2X3/16	 CHAINE MOPED 15M 106 MAILL. AVEC LINK 1/2X3/16

Tank, Sattel, Antriebe / Reservoir, Selle, Entrainement



CROSS 202018

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Schutzbleche, Verkeidung, Auspuff / Garde boues, Echappement

P8140S

P8201

P8109

P8150S

P8155S

P8145S

P8130S

P8135S

P8180 kpl. /cpl.

P8181

P5107

P5108 P8182

P8058 P8015
P8012

P8625
P8011

P8
01

1
P8

62
5

P8110

P8160



19CROSS 2020

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Schutzbleche, Verkeidung, Auspuff / Garde boues, Echappement

P5107	 DAEMPFEREINSATZ	 SILENCIEUX POT D'ECHAP.
P5108	 ENDKAPPE 010	 EMBOUT POT D'ECHAP. 010
P8011	 SCHEIBE 6X16X1.6	 RONDELLE 6X16X1.6
P8012	 SCHEIBE8X16X1.6	 RONDELLE 8X16X1.6
P8015	 NYLOCK-MUTTER M8	 ECROU NYLOCK M8
P8058	 6-KANT-SCHRAUBE 8X20	 VIS 8X20 6-PANS
P8109	 PARKER SCHRAUBE 4.8X50	 VIS 4.8X50 PARKER COUVRE MOTEUR
P8110	 BEFESTIGUNGSGUMMI GEPAECKTRAEGER	 CAOUTCH. FIX. PORTE BAGGAGE
P8130S	 VORDER SCHUTZBLECH SCHWARZ	 GARDE BOUE AVANT NOIR
P8135S	 HINTER SCHUTZBLECH SCHWARZ	 GARDE BOUE ARRIERE NOIR
P8140S	 MOTORVERSCHALUNG LINKS SCHWARZ	 COUVRE-MOTEUR GAUCHE NOIR
P8145S	 KETTENSCHUTZ LINKS SCHWARZ	 GARDE CHAINE GAUCHE NOIR
P8150S	 MOTORVERSCHALUNG RECHTS SCHWARZ	 COUVRE MOTEUR DROITE NOIR
P8155S	 KETTENSCHUTZ RECHTS SCHWARZ	 GARDE CHAINE DROITE NOIR
P8160	 BEFESTIGUNGSHUELSE F.KETTENSCHUTZ	 ENTRETOISE GARDE-CHAINE
P8180	 AUSPUFF KATALYSATOR 521 KPL.	 POT D’ECHAP.CATALYSEUR 521 CPL.
P8181	 AUSPUFF-GITTER 519/521	 GRILLE POT D’ECHAPPEMENT 519/521
P8182	 AUSPUFF-GITTER SCHRAUBE	 VIS GRILLE POT D’ECHAP.
P8201	 KREUZ-SCHRAUBE 6X16	 VIS 6X16 EN CROIX 
P8625	 BEFESTIGUNGSGUMMI VR-SCHUTZBLECH	 CAOUTCHOUC GARDE BOUE AV. 



P8291

P8220

P8226

P8233

P0516

CROSS 202020

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

A8001
P8208

P8224

P8223

P8015
P8203

P8203

P8219

P8207

P8222

P8221

P8201

P8213

P8217
P8214

P8209

P8218

P8216

P8212

P8215

P8210 links / gauche
P8211 rechts / droit

Teleskopgabel / Fourche

P8266 niedrig/bas
P8265 hoch/haut

P9052



21CROSS 2020

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Teleskopgabel / Fourche

A8001	 INBUS-SCHRAUBE 6X45	 VIS INBUS 6X45
P0516	 UNTERLEGSCHEIBE STAHL 26X32X2	 RONDELLE ENTRETOISE 26X32X2 ACIER
P8015	 NYLOCK-MUTTER M8	 ECROU NYLOCK M8
P8201	 KREUZ-SCHRAUBE 6X16	 VIS 6X16 EN CROIX
P8203	 INBUS-SCHRAUBE 8X40	 VIS INBUS 8X40
P8207	 V.-RAD GABEL CROSS	 FOURCHE AVANT CROSS
P8208	 LENKER-BEFESTIGUNGSPLATTE SILBER	 PLAQUE FIXATION GUIDON ARGENT
P8209	 GABELFEDER	 RESSORT DE FOURCHE
P8210	 GABELFUSS LINKS SILBER	 PIED ALUMINIUM GAUCHE ARGENT
P8211	 GABELFUSS RECHTS SILBER	 PIED ALUM. DROITE ARGENT
P8212	 GUMMI-MANSCHETTE SCHWARZ	 MANCHETTE CAOUTCHOC NOIRE
P8213	 GABELROHRZAPFEN OBEN	 TAMPON FERMETURE TUBE
P8214	 FEDERSTIFT 5X26	 GOUPILLE ELASTIQUE 5X26 
P8215	 MANSCHETTE BRIDE UNTEN	 FIXATION MANCHETTE BAS
P8216	 FIXIERUNG MANSCHETTE OBEN	 FIX.MANCHETTE HAUT
P8217	 FEDERZAPFEN OBEN ZU FEDER	 EMBOUT GUIDE RESSORT HAUT
P8218	 GABELFEDERZAPFEN UNTEN	 EMBOUT RESSORT FOURCHE BAS
P8219	 MADENSCHRAUBE 6X20	 VIS INBUS 6X20
P8220	 HUTMUTTER GABELKOPF	 ECROU BORGNE TETE DE FOURCHE
P8221	 SCHEINWERFER-HALTER STAHL	 SUPPORT PHARE METAL 
P8222	 GABELROHR	 TUBE DE FOURCHE
P8223	 GABELBRUECKE UNTEN	 PIVOT FOURCHE BAS
P8224	 GABELJOCHDECKEL SILBER	 TETE DE PIVOT FOURCHE ARGENT
P8226	 STEUERSATZ HATTA 25.4X24	 JEU DIRECTION HATTA 25.4X24 (CYCLO)
P8233	 LAMMELLENSTOPFEN GABELMUTTER	 BOUCHON CAOUTCHOUC ECROU TETE 	
		  DE FOURCHE
P8265	 LENKERBUEGEL 521 SCHWARZ HOCH	 GUIDON 521 NOIR HAUT
P8266	 LENKERBUEGEL 521 SCHWARZ NIEDRIG	 GUIDON 521 NOIR BAS
P8291	 RUECKSPIEGEL	 RETROVISEUR CYCLO
P9052	 GUMMI Ø=27,5 X 21 X 7	 GOMME Ø=27,5 X 21 X 7



CROSS 202022

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

P8280A

Beleuchtung, Tacho, Lenker / Phare, Cockpit, Guidon

P8940 6V 
P8979 12V

P9050

P9051

P8967
P8966

A8779A8778

P8965

P8972 HL 
P8973 HL 
P8980VL+VR

Y0349

P8393

P8394

P8977

P8283
P8968 P8969

P8970P8251

P8253S 
P8254R

P8260P8277S
P8699

P0559 Transval 
P8292 Veglia

P8281A Transval

P0877A 12V15W 
P0877 6V15W

Y4393 
12V 35/35

X1953R
12V 15W 
HALOGEN

P8286	 12V 4W
P8286L	 12V LED 
Y7751	 12V 10W

P8272

SOCKEL P26S

P26S BA20D

BA15S

P26S

P8964

PX13.5S

P8287 6V
P8963 12V

P8271
P8271E



23CROSS 2020

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Beleuchtung, Tacho, Lenker / Phare, Cockpit, Guidon

P0559	 TACHOSAITE 720 MM, TRANSVAL	 TRANSMISSION COMPT. 720 MM,  
		  TRANSVAL
P0877	 GLUEHBIRNE 6V 15W P26S	 AMPOULE 6V 15W P26S 
P0877A	 SCHEINWERFERBIRNE 12V15W P26S	 AMPOULE 12V 15W P26S
P8251	 SCHRAUBE FUER LICHSCHALTER 4X12	 VIS 4X12 EN CROIX
P8253S	 BRIDE FUER COCKPIT NEU SCHWARZ	 BRIDE POUR COCKPIT NOIRE
P8260	 BLECHSCHRAUBE COCKPIT	 VIS 5.5X13 PARKER BRIDE COCKPIT
P8271 (2)	 KONTROLLAMPE 12V GRUEN LED	 LAMPE TEMOIN VERTE 12V  LED
P8272	 SCHEINWERFER MIT BIRNE SYM 12V 15W P26S	 PHARE AVEC AMPOULE 			 
		  SYM 12V 15W P26S 
P8277S	 COCKPIT LEER SCHWARZ	 COCKPIT NU NOIR
P8280A	 EINBAUTACHOMETER TRANSVAL	 COMPTEUR SUPPL. TRANSVAL
P8281	 TACHOANTRIEB 16" TRANSVAL	 ENTRAINEUR COMPTEUR 16" TRANVAL
P8283	 LICHTSCHALTER MIT KABEL	 INTERRUPTEUR LUMIÈRE AVEC CABLE 
P8286	 GLUEHBIRNE BAI.12V/4W	 AMPOULE A BAIONETTE 12V/4W
P8286L	 LED-LAMPE BA9S (12V 4W)	 LED AMPOULE BA9S (12V/4W)
P8287	 HALOGEN-LAMPEN 6V/15W	 AMPOULE HALOGENE 6V/15W
P8292	 ANTRIEBSWELLE 700MM VEGLIA	 TRANSM.COMPTEUR 700 MM VEGLIA  
P8699	 ZAPFEN COCKPIT 14X18	 BOUCHON COCKPIT 14X18 
P8700	 ZAPFEN COCKPIT 10X12	 BOUCHON COCKPIT 10X12
P8905	 GLUEHBIRNE BILUX 6V/18-18W	 AMPOULE BILUX 6V/18-18W 
P8940	 SPANNUNGSREGLER 6V.	 REGULATEUR DE TENSION 6V 
P8979	 SPANNUNGSREGLER 12V	 REGULATEUR DE TENSION 12
P9050	 FILZRING 19X40X3	 JOINT DE FEUTRE 19X40X3 
P9051	 TACHODECKEL Ø48 WEISS	 COUVERCLE TACHY Ø48 BLANC 
X1953R	 SCHEINWERFERBIRNE HALOGEN 12V15W P26S	 AMPOULE HALOGENE 12V/15W P26S 
Y4393	 BIRNE 12V-35/35W  BA20D	 AMPOULE 12V-35/35W BA20D 

E-STARTER-TEILE / PIÈCES STARTER-E

A8778	 REGLER/GLEICHRICHTER	 GENERATEUR 
A8779	 STARTERRELAIS	 RELAIS DE DEMARAGE
P8271E	 KONTROLLICHT BIRNE 12V (NORMAL) GRUEN	 LAMPE TEMOIN VERTE 12 V
P8393	 MINISICHERUNG 5 AMPERE	 FUSIBLE MINI 5 AMPERE 
P8394	 ERSATZGLAS MOFA BLINKERLEUCHTE GELB	 CALOTTE DE CLIGNOTEUR  
		  CYCLOMOTEUR JAUNE
P8963	 HALOGEN-LAMPEN 12V/15W PX 13.5	 AMPOULE HALOGENE 12V/15W PX 13.5 
P8964	 BATTERIEKASTEN	 CAISSE BATTERIE
P8965	 ZUENDSCHLOSS	 SERURE CONTACTEUR 
P8966	 HORN 12V	 CLAXON 12V 
P8967	 BLINKERRELAIS	 RELAIS DE CLIGNOTEUR 
P8968	 HAUPTKABELBAUM	 TORCHES DE CABLES SANS CONT.-STOP 
P8969	 KABELBAUM RÜCKLICHT	 TORCHES DE CABLES FEU ARRIERE 
P8970 (3)	 BLINKER-STARTER-HORNSCHALTER M.KABEL	 TORCHES DE CABLES INT. LUMIÈRE
P8972	 BLINKER FLEXIBEL HINTEN LINKS	 CLIGNOTUER FLEXIBLE AR. GAUCHE 
P8973	 BLINKER FLEXIBEL HINTEN RECHTS	 CLIGNOTEUR FLEXIBLE AR. DROITE 
P8977	 RUECKLICHT KPL.	 FEU ARRIÈRE CPL.
P8980	 BLINKER FLEXIBEL VORNE RECHTS + LINKS	 CLIGNOTEUR FLEXIBLE AVANT GAUCHE + 
		  DROITE 
Y0349	 STARTERBATTERIE GT 4L-BS	 BATTERIE GT 4L-BS 
Y7751	 BLINKERBIRNE 12V/10W BA15S	 AMPOULE CLIGNOTEUR 12V / 10W BA15S 
 

(2)	 LED Kontrollampe kann nur bei Fahrzeugen ohne Blinker verwendet werden!
	 LED seulement pour vehicules sans clignoteur
(3)	 Blinker, Horn-, Starterschalter
	 Clignoteur-claxon-interrupteur de démareur



CROSS 202024

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

P8307	 Brems- und Kupplungsgriff kpl. schwarz 
	 Poignée double compl. noire

P8322
P8315

P8318
P8317

P8316

P8961

P8320

P8950, P8951, P8952, P8953, 
P8955, P8956, P8957, P8958

P8962

P8308

P8311

P8319

P8321

P8312	 Gas-Startergriff kpl. schwarz 
	 Poignée gaz/starter compl. noire

P8324	 Gasgriff kpl. schwarz NEU 
	 Poignée gaz compl. noire NOUVEAU

P8948

P8306

P8326

P8313

P8306
P8304
P8305 P8314

P8319

P8306

P8320

P8318

P8318

Griffe, Kabel / Poignée, cable

P8309

P8310



25CROSS 2020

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Griffe, Kabel / Poignée, cable

P8304	 GRIFF SCHWARZ 22MM	 POIGNEE NOIRE 22MM
P8305	 GRIFF SCHWARZ 24MM	 POIGNEE NOIRE 24MM
P8306	 REGULIERSCHRAUBE	 VIS DE REGLAGE
P8307	 DOPPEL-GRIFF KPL	 POIGNEE DOUBLE COMPL.
P8308	 STARTHEBEL	 LEVIER STARTER
P8309	 BUECHSE FUER STARTHEBEL	 ENTRETOISE LEVIER STARTER
P8310	 STARTHEBELFEDER 5 MM	 ARRET MANETTE STARTER 5 MM
P8311	 STARTKABELKLEMME	 SERRE-CABLE STARTER
P8312	 GASGRIFF KPL. MIT STARTERHEBEL	 POIGNEE GAZ CPL. AV. LEVIER STARTER
P8313	 BREMSHEBEL LINKS DOMINO	 LEVIER FREIN GAUCHE DOMINO
P8314	 KUPPLUNGSHEBEL KURZ	 LEVIER EMBRAYAGE COURT 
P8315	 NIPPELAUFNAHME STARTERKABEL	 ARRET CABLE DE STARTER
P8316	 HEBELSCHRAUBE KPL.	 VIS LEVIER FREIN CPL.
P8317	 HEBELFEDER KUPPL. + BREMSE	 RESSORT LEVIER FREIN 
P8318	 NIPPELAUFNAHME BREMSKABEL	 ARRET CABLE DE FREIN
P8319	 BREMSHEBEL RECHTS	 LEVIER FREIN DROITE
P8320	 GAS-REGULIERSCHRAUBE	 VIS REGLAGE GAZ
P8321	 GAS-GLEITSTEIN	 GLISSIERE DE GAZ
P8322	 GRIFFHALTESCHRAUBE	 VIS FIXATION POIGNEE
P8323	 GASGRIFFROHR SICHERHEITSSCHRAUBE	 VIS ARRET TUBE GAZ
P8324	 GASDREHGRIFF KPL. NEU	 POIGNEE DE GAZ CPL. NOUVEAU
P8326	 HUELSE ZU GRIFFHALTESCHRAUBE	 DUILLE POUR VIS FIXATION POIGNEE 
P8950	 KABELHUELLE SCHWARZ GAS 5X1100	 GAINE NOIR GAZ 5X1100 
P8951	 KABELHUELLE SCHWARZ BREMSE VORN 6X1150	 GAINE NOIR FREIN AVANT 6X1150 
P8952	 KABELHUELLE SCHWARZ KUPPLUNG 6X1400	 GAINE NOIR EMBR. 6X1400 
P8953	 KABELHUELLE SCHWARZ BREMSE HINTEN 6X1650	GAINE NOIR FREIN ARR. 6X1650 
P8955	 KABEL BREMSE VORNE 1,9X1550	 CABLE FREIN AVANT 1,9X1550 
P8956	 KABEL BREMSE HINTEN 1,9X2000	 CABLE FREIN ARR. 1.9X2000 
P8957	 KABEL KUPPLUNG 1,9X1770	 CABLE EMBR. 1,9X1770 
P8958	 KABEL GAS 1,2X19X1600	 CABLE GAZ 1,2X19X1600 
P8961	 MOFAGLOCKE	 CLOCHE 
P8962	 KABELENDHUELSE 2MM	 BOUT DU CABLE 2MM 

E-STARTER-TEILE / PIÈCES STARTER-E

P8948	 BREMSLICHTSCHALTER	 INTERRUPTEUR DE FREIN



CROSS 202026

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Räder, Bremsen / Roues, Freins

P8806 
P8807

P8342W
P8373

P8352

P8345

P8346

P8357 P8354

P8362

P8392

P8356

P8353

P8353

P8391

F5101

P8361

P8357

P8366

F1862

P8348

P8343 P8370

P8344 P8351

P8358
P8378

P8377

P8341W

P8380 P8381 P8379

P8382

P8369 P8368

P8367

P8385
P8364

P8386 P8363A

P8359

VR / AV

HR / AR

F1013

F1013



27CROSS 2020

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Räder, Bremsen / Roues, Freins

F1013	 STAHLKUGEL 1/4" (STÜCK)	 BILLE ACIER 1/4" (PIECE) 
F1862	 BREMSBACKEN PAAR	 P. DE MACHOIRES DE FREIN
F5101	 V.R.-MUTTER KLEIN M11 6MM	 CONTRE-ECROU AVANT PETIT M11 6MM
P8010	 SCHEIBE 6X12X1.6	 RONDELLE 6X12X1.6
P8341W	 HINTERRAD WEISS 42-ZHG. 16"	 ROUE ARRIERE BLANCHE 42-DTS. 16" 
P8342W	 VORDERRAD WEISS 16"	 ROUE AVANT BLANCHE 16"
P8343	 BREMSKABELKLEMME	 SERRE-CABLE FREIN
P8344	 EINSTELLSCHRAUBE 6 MM	 VIS REGLAGE 6 MM
P8345	 VORDERRAD-LAGERSCHALE	 CUVETTE MOYEU AVANT
P8346	 STAUBDECKEL	 CACHE-POUSSIERE
P8348	 BREMSBACKENFEDER	 RESSORT DE MACHOIRES
P8351	 NOCKENHEBELFEDER	 RESSORT LEVIER CAME
P8352	 VORDERERADLAGERSCHALE ZAEHLERSEITE	 CUVETTE AVANT CRANS CÔTÉ COMPT
P8353	 VORDERRADMUTTER 11 MM	 ECROU ROUE AVANT 11 MM
P8357	 V.R.-KONUS 11 MM	 CONE DE ROUE AVANT 11 MM
P8358	 HINTERRADACHSE 12 MM	 AXE ARRIERE NU 12 MM
P8359	 HINTERRADBREMSFLANSCH KPL.	 FLASQUE ARRIERE CPL.
P8361	 DISTANZRING 11 MM	 ENTRETOISE ROUE AVANT 11 MM 
P8362	 DISTANZSCHEIBE 11 MM	 RONDELLE MINCE ROUE AVANT 11 MM
P8363A	 KETTENSPANNER MIT ROLLE	 TENDEUR CHAINE A ROULETTE
P8364	 KETTENSPANNER HINTERRAD	 TENDEUR DE CHAINE ARR.
P8366	 VORDERRADBREMSFLANSCH	 FLASQUE FREIN AVANT CPL.
P8367	 LAGERSCHALE	 CUVETTE DU ROULEMENT
P8368	 LAGER FUER HINTERRAD RECHTS 12X28X8	 ROULEMENT ROUE ARR. DROITE 			
		  12X28X8
P8369	 LAGER FUER HINTERRAD LINKS 12X32X10	 ROULEMENT ROUE ARR. GAUCHE 		
		  12X32X10
P8370	 VORDER-U.HINTERRAD-BREMSHEBEL	 LEVIER S.CAME FREIN AV. ET ARR
P8373	 VORDERRADACHSE LEER	 AXE AVANT VIDE
P8377	 HINTERRADMUTTER 12 MM	 ECROU ROUE ARRIERE 12 MM
P8378	 HINTERRADSCHEIBE 12 MM	 RONDELLE ROUE ARR. 12 MM
P8379	 DISTANZHUELSE RECHTS	 ENTRETOISE CÔTÉ DROITE
P8380	 DISTANZHUELSE LINKS	 ENTRETOISE CÔTÉ GAUCHE 
P8381	 DISTANZHUELSE ZWISCHEN LAGER 71.5MM	 ENTRETOISE ENTRE ROULEMENT 71.5MM
P8382	 AUSGLEICHSCHEIBE DIA 12 MM	 RONDELLE EPAISSEUR DIA 12 MM
P8385	 KETTENRAD 42Z 6-LOCH	 COURONNE ARR. 42DTS 6TRS
P8386	 FREILAUF 20Z. 1/2X1/8	 ROUE LIBRE 20D. 1/2X1/8
P8391	 VORDERRADSCHEIBE 11 MM	 RONDELLE ROUE AVANT 11 MM
P8392	 6 KT. MUTTER M11X1	 ECROU 6-PANS M11X1	
P8806	 PNEU 2 1/4 - 16	 PNEU 2 1/4 - 16 
P8807	 SCHLAUCH 2 1/4 - 16	 CHAMBRE A AIR 2 1/4 - 16



CROSS 202028

 Amsler & Co. AG  Tel.: 052 647 36 36 Fax: 052 647 36 66 amslershop.chmoto@amsler.ch

Notizen


